
UCHWAŁA NR 1378/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych w Zespole Szkół im. Wł. Orkana 
w Marcinkowicach 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2022.528 t.j.), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1205/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 
2022 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół im. 
Wł. Orkana w Marcinkowicach z dnia 06 czerwca 2022 r., znak: ZS-Kd-233-1-22 wyraża zgodę na 
likwidację środków trwałych: drukarka Canon 000057-BIB o wartości 3 580 zł, digestorium  000063-CH 
o wartości 5 420 zł, komputer Smart 000026-KS o wartości 3 600 zł, – zgodnie z ekspertyzą serwisową 
nr 27/21/AJ z dnia 17.12.2021 roku. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach do dokonania 
czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 82453558-85F5-4158-811D-EE93849461B6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 7 czerwca 2022 roku do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu wpłynął 
wniosek Dyrektora Zespołu Szkół im. Wł. Orkana w Marcinkowicach  o wyrażenie zgody na likwidację 
środków trwałych tj. drukarka Canon 000057-BIB o wartości 3 580 zł, digestorium  000063-CH 
o wartości 5 420 zł, komputer Smart 000026-KS o wartości 3 600 zł. 

Z przeprowadzonej Ekspertyzy serwisowej nr 27/21/AJ z dnia 17.12.2021 roku przez 
OPTISYSTEM SYSTEMY ELEKTRONICZNE I KOMPUTEROWE - Andrzej Jankowski Moszczenica 
Wyżna 162, wynika że w/w sprzęt jest wyeksploatowany i technologicznie przestarzały – naprawy 
i dalsza eksploatacja nie znajduje uzasadnienia ekonomicznego. 

Id: 82453558-85F5-4158-811D-EE93849461B6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



